
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 33ZA-003233 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: SA - D1 Lokální oprava - 2021 -  „REKLAMACE“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7,
702 00 Ostrava
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 1........................./0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

PORR as.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
IČO: 43005560 
DIČ: CZ43005560 
Kontaktní osoba: ........... ........

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: dálnice D1 km 343 -  354

Kontaktní osoba Objednatele:. ............................... ..........................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu ....................... . . ............................................, v národním standardu 
pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát)nebo ve formátu 
Portable Document Format for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude 
uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je  faktura ve formátu ISDOC v příslušných 
elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky

Stránka 1 z 3



Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu rozpadu obrusné vrstvy povrchu vozovky na D1 km 343 - 354

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodáno ve lhůtě od 25. 04. 2023 do 26. 04. 2023 
viz Příloha č. 2 - Předávací protokoly. Zakázka zadávaná zpětně po vyčíslení nákladů na opravu 
od společnosti PORR a.s. Termín uzavření Objednávky s ohledem na výše uvedené je do 31. 
12. 2023.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 284 680,00 Kč/344 462,80 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 

v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Zjišťovací protokol a soupis prací 

Příloha č. 2 -  Předávací protokoly

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



Podpis oprávněné osoby za Objednatele: Ing. ...................... vedoucí SSÚD 23 Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

..............

..........
Digitálně podepsal 

...................... 

Datum: 2023.12.21 
07:14:28+0T00'

Digitálně.............. p°̂ePsâ t.........
1 ...........

■. . .. .........................Datum:
. . . . . . . . . . . . . .  2023.12.20

11:35:43 +01W

Stránka 3 z 3



Zjišťovací protokol o provedených stavebních pracích

Dodavatel:

i m

43005560 
CZ43005560 
PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 
100 00 Praha 10

S p o le č n o s t  je  z a p s á n a  v  o b c h o d n ím  re js t ř ík u  v e d e n é m  M ě s ts k ý m  s o u d e m  v  P ra z e ,  o d d í l B , v lo ž k a  1 0 0 6

Odběratel:
S O D : I Č O :  D I Č :  CZ65993390

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 

Praha 4 -  Nusle 
140 00

Název stavby: ______________________ ________  ___
D1 v km 343-354 (opravy vybr. míst s poruchami)__________ _______
Místo stavby :___________________D1 Ostrava______________ Okres:________ Ostrava

Odsouhlasované údaje :
Rozpočtové náklady stavebního objektu dle projektu a S O D v Kč :

Částka do konce Ve sledovaném Částka
minulého měsíce měsíci Celkem

práce dle SPP 0,00 284 680,00 284 680,00

CELKEM 0,00 284 680,00 284 680,00

Za dodavatele práce předal: Podpis : Datum :
PORR a.s. -2 7 6 -

D u b e č s k á  3 2 3 8 /3 6
100  0 0  P ra h a  10, S tra š n ic e

IČ O : 4 3 0 0 5 5 6 0

Ing. Slaný 7.prosinec 2023

Za investora práce převzal: Podpis: Datum :

f  ’ ’ ! 7 5 lJ 5 T V Í: >
1' ' li :p,'1;'v ’ '

L : J : j  ]

Bc. 7.prosinec 2023



Porr a.s., Oblast Morava, provoz Ostrava
Šenovská 463, Ostrava-Bartovice

OV23-207 | 26.04.2023

M il
IČ: 43005560 

DIČ: CZ43005560

CENOVÁ NABÍDKA

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Mojmirovců 597, 709 00 Ostrava- 
Mariánské Hory a Hulváky 
....................................., ................................

Stavba: D1 v km 343-354 (opravy vybr. míst s poruchami)

Položkový rozpočet

kód položky_________________________________________________________ M.J. Množství Cena/M.J______ Celkem
D1 reklamační opravy výtluků - 25.4.2023 ... . .. ...........

113154124 Frézování živičného krytu tl 70 mm, vč odvozu a skládky m2 30,00 ........... ................
938909311 Očištění povrchu živičného krytu m2 30,00 ........... ..............
573231111 Postřik živičný spojovací z asfaltu silničního 0,5-0,7 kg/m2 m2 30,00 ......... ..............
577144141R Beton asfaltový ACO 11 mod (ABS mod) tl. 7 cm m2 30,00 .............. ................
013039VD Provizorní dopravní značení kpl 0,00 ................ .......

kód položky_________________________________________________________M.J. Množství Cena/M.J Celkem
D1 reklamační opravy výtluků - 26.4.2023 ....... ...........

113154124 Frézování živičného krytu tl 70 mm, vč odvozu a skládky m2 70,00 ........... ................
938909311 Očištění povrchu živičného krytu m2 70,00 ........... ..............
573231111 Postřik živičný spojovací z asfaltu silničního 0,5-0,7 kg/m2 m2 70,00 ......... ..............
577144141R Beton asfaltový ACO 11 mod (ABS mod) tl. 7 cm m2 70,00 .............. ..................
013039VD Provizorní dopravní značení kpl 0,00 ................ .......

iStavba celkem bez DPH: 284 680,00 Kč]



HIT
ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

Číslo jednací: 33ZA-002664 (01PU-004775)
Spisová značka:

F.8.05.PÚP v1.2

Počet stran: 2 
Počet výtisků: 2 
Výtisk číslo: 
Klasifikace: V

Zápis z předání staveniště
Dl Lokální oprava -  2021 -  „REKLAMACE44

1. Základní údaje stavby
Místo provádění Údržbových prací - Staveniště
Číslo silnice D1
Staničení Dálnice D1 v km 343 - 354,6
Jiné upřesnění

Objednatel -  Předávající
Organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 14000 Praha 4
Zastoupený ........................, generální ředitel
Pověřená osoba .............................
Kontaktní údaje ......................@rsd.cz

Zhotovitel -  Přebírající
Organizace P O R R  a .s ., D u b e č sk á , P ra h a  10
Statutární zástupce .........................., zplnomocněn na základě plné moci
Kontaktní údaje ....................
Pověřený zástupce Ing. ......... ...........
Kontaktní údaje ....................

2. Předmět předání a převzetí

2.1. Staveniště
Předmětem předání je  úsek dálnice D1 v km 343 -  354 s reklamovanými vadami povrchu vozovky.

Sdělení a požadavky Objednatele

2.2. Pravidla spolupráce a formuláře používané při stavební činnosti
Pravidla spolupráce
Formulář na předání pracoviště.
Fotodokumentace prací: poškozené/opravené.
Školeni o BOZP bude mít dodavatel ve vozidle na trase.

2.3. Příjezdy na staveniště
Po trase dálnice D1.

Ř E D IT E L S T V Í S ILN IC  A  D Á LN IC  Č R Z Á P IS  Z P Ř E D Á N Í S T A V E N IŠ T Ě

Č ÍS L O  JE D N A C Í: D o k u m e n t a c e  Ú d r ž b o v ý c h  p r a c í F.8.05.PÚP v1.2
K l a s i f i k a c e : V e ř e j n é S t r a n a : 1 /2



3. Závěr
Objednatel podle Smlouvy 33ZA-002664 (01PU-004775 předává Zhotoviteli staveniště a Zhotovitel 
ho přejímá s těmito výhradami: BEZ VÝHRAD

Zhotovitel prohlašuje, že mu jsou známy podmínky jeho užívání a je si vědom všech důsledků 
vyplývající z nedodržení hranic staveniště.

V Ostravě Dne: 21. 04. 2023

Ing.
Za Objednatele vedoucí SSÚD Ostrava

Jméno a funkce Podpis

Za Zhotovitele hlavní stavbyvedoucí
Jméno a funkce Podpis

Ř E D IT E L S T V Í S ILN IC  A  D Á LN IC  Č R Z á p i s  z  p ř e d á n í  s t a v e n i š t ě

Č í s l o  j e d n a c í : D o k u m e n t a c e  Ú d r ž b o v ý c h  p r a c í F.8.05.PÚP v1.2
K l a s i f i k a c e : V e ř e j n é S t r a n a : 2 / 2



Číslo jednací: 33ZA-002664 (01PU-004775) Počet stran: 2
Spisová značka: Počet výtisků:

Výtisk čislo:
F.8.36.PÚPv1.2 Klasifikace: V

Potvrzení o převzetí
Dl Lokální oprava AB -  2021 -  „REKLAMACE44

Identifikace Stavby, Objednatele a Zhotovitele
Stavba (Stavební objekt) Dálnice D1
Objednatel (Pověřená osoba) .............................. Vedoucí SSÚD Ostrava
Stavbyvedoucí nebo podle Smlouvy .......... .......
Smlouva 33ZA-002664 (01 PU-004775)
Osoba vykonávající dendrologický 
dozor
Místo provádění Údržbových prací D1 v km 343 -  354 (opravy vybraných míst s poruchami)
Zahájení Údržbových prací 25.04.2023
Ukončení Údržbových prací 26.04.2023
Technický popis Údržbových prací

Předmětem zakázky je oprava povrchu vozovky -  reklamace.

P ře jím ací řízení

Zahájeno 2 8 .0 4 .2 0 2 3

Ukončeno 2 8 .0 4 .2 0 2 3

Osoby oprávněné Údržbové práce předat a převzít
Funkce Jméno Kontaktní údaje a adresa

Za Zhotovitele hlavní stavbyvedoucí Ing. .................... PORR a.s.

Za Objednatele Pověřená osoba Ing. ...................... SSÚD Ostrava
Osoba vykonávající dohled Bc. ................. SSÚD Ostrava

Další účastníci

Umístění Stavby / Stavebního objektu, na kterém byly prováděny Údržbové práce
Číslo silnice D1
Staničení Dle staničení v km 343 -  354

Předávaná dokumentace -  podle Smlouvy
1. Doklady uvedené ve Smlouvě a doklady podle specifikace jednotlivých Údržbových prací, které jsou 

uvedeny v jednotlivých kapitolách TKP a ZTKP:
a) fotodokumentace průběhu realizace
b) předávací protokoly _  _
c) stavební deník _______________  _  __

~ d) " ___ ____________

Ř E D IT E L S T V Í S ILN IC  A  D Á LN IC  ČR P o t v r z e n í  o  p ř e v z e t í

K č í s l u  j e d n a c í m u : 

33 Z A -0 0 2 6 6 4  (0 1 PU - 
0 0 4 7 7 5 )3 3 Z A -0 0 2 6 6 4  (01 PU - 
004775 )

D o k u m e n t a c e  Ú d r ž b o v ý c h  p r a c í F .8 .36 .P Ú P  
v 1 .2

K l a s i f i k a c e : V e ř e j n é S t r a n a : 1/2



Zjištěné vady a nedodělky BRÁNÍCÍ užívání Stavebního objektu
Číslo Popis vady (V) / nedodělku (N) V/N Odstranit do

1 Nejsou
2

Zjištěné vady a nedodělky NEBRÁNÍCÍ užívání Stavebního objektu
Číslo Popis vady (V) / nedodělku (N) V/N Odstranit do

1 Nejsou
2

Pakliže byla(y) zjištěna(y) vada(y), přejímací řízení pokračuje až po odstranění vad(y).

Stanovisko osoby vykonávající dohled
Údržbové práce Doporučuji převzít.
Provedené práce jsou v souladu s Tepř, výkazem výměr a v požadované kvalitě

Jméno a funkce Podpis

Záruky
Předmět záruky
Délka záruky
Počátek záruční doby
Konec záruční doby

Závěr
Na základě prohlídky Stavby po provedených Údržbových pracích Zhotovitel Údržbové práce a dokumentaci 
uvedené v tomto potvrzení předává a Objednateli za podmínek uvedených v tomto potvrzení přejímá.

V Ostravě dne 28.04.2023

Zhotovitel | hlavní stavbyvedoucí
Jméno a funkce

Objednatel (Pověřená osoba) Ing. | /edoucí SSÚD Ostrava
Jméno a funkce

Osoba z SSÚD za dohled
Jméno a funkce

Podpis

Podpis

3odpis
i

— co
CO CM 
CO O  
S-CM 

-O W  
O T  
0 - 0  

>(D  C N

— p:
3  i
.? ?  CO 
Q  Q


